TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU

Chuyển đơn thư của công dân

gửi đến Thường trực Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng [th] năm [nam]

  Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Thực hiện Quy định số 32-QĐi/TU ngày 19/2/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về công tác tiếp nhận xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến

nghị gửi đến Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy kính chuyển 13 đơn

thư đã nhận của công dân gửi đến Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và các

đồng chí Thường trực Tỉnh ủy (1669/D-1683/D) để các đồng chí nghiên cứu,

tham mưu xử lý đơn theo thẩm quyền và quy định (danh sách kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU - T4, T5, C3,

- Lưu VPTU.

   T4-M3N/CV-[so]/1669-1683

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                []

Nguyễn Xuân Cường

DANH SÁCH CHUYỂN ĐƠN THƯ
(Kèm theo Công văn số [so]-CV/VPTU ngày [ng]/[th]/[nam] của Văn phòng Tỉnh ủy)

STT

Ngày

tháng năm

nhận đơn

Số

đơn

Họ và tên

người gửi đơn
Địa chỉ

Người

nhận

01 16/12//2024 1669 Lê Thị Ngọc
Tổ 2, ấp Cẩm Đường, xã Bình Sơn,

huyện Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

02 16/12/2024 1670 Nguyễn Thị Phượng
Tổ 18, ấp 3, xã Xuân Hòa, huyện

Xuân Lộc

Bí thư

Tỉnh ủy

03 16/12/2024 1671 Trương Xuân Ái

Số 88, Nguyễn Trung Trực, khu

phố 1, phường Xuân Trung, thành

phố Long Khánh

Bí thư

Tỉnh ủy

04 16/12/2024 1672 Nguyễn Duy Thắng
2M, khu phố 4, phường Tân

Phong, Thành phố Biên Hòa

Thường

trực Tỉnh

ủy

05 16/12/2024 1673 Nguyễn Văn Hương
Khu phố Phước Hiệp, thị trấn Hiệp

Phước, huyện Nhơn Trạch

Bí thư

Tỉnh ủy

06 17/12/2024 1674 Nguyễn Thị Thanh Thảo

406 Nguyễn Kiệm, phường 3, quận

Phú Nhuận, thành phố Hồ Chí

Minh

Bí thư

Tỉnh ủy

07 17/12/2024 1675 Nguyễn Thị Hòa

468, khu Hòa Khánh, ấp An Xuân,

xã Long Hưng, Thành phố Biên

Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

08 17/12/2024 1677 Nguyễn Thị Mỹ Phượng
Ấp Suối Trầu 2, xã Bình Sơn,

huyện Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

09 17/12/2024 1678 Hồ Thị Phượng
Ấp Phú Sơn, xã Bắc Sơn, huyện

Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai

Bí thư

Tỉnh ủy

10 17/12/2024 1680 Ngô Văn Hoa
Ấp Thọ Hòa, xã Xuân Thọ, huyện

Xuân Lộc

Bí thư

Tỉnh ủy

11 17/12/2024 1681 Trương Thị Huệ

550/12, Điện Biên Phủ, phường

21, quận Bình Thạnh, Thành phố

Hồ Chí Minh

Bí thư

Tỉnh ủy

12 17/12/2024 1682 Không tên
Tố cáo hành vi xây dựng trái phép

tại xã Lộc An, huyện Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

13 17/12/2024 1683 Hứa Thanh Bình

Số 55, đường A4, phường 12,

Quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí

Minh

Bí thư

Tỉnh ủy

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-01-03T16:02:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!